UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  12  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu ngân sách nhà nước –

chi ngân sách địa phương năm 2020 của Văn phòng Sở Công Thương

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương

Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-SCT ngày 05/12/2011 của Sở Công Thương

tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định công tác phối hợp quản lý tài chính và tài sản

công của ngành Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-STC ngày 09/12/2019 của Sở Tài chính tỉnh

Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương

tỉnh Đồng Nai năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 369/QĐ-SCT ngày 23/12/2019 của Sở Công Thương

về việc Giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương năm 2020

của Văn phòng Sở Công Thương;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán thu ngân sách nhà nước –

chi ngân sách địa phương năm 2020 của Văn phòng Sở Công Thương (theo phụ lục

đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày kí.

Điều 3. Ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp, Trưởng

các phòng thuộc Sở Công Thương có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban GĐ Sở;

- Ban website Sở;

- Lưu: VT, KH.
nttt

GIÁM ĐỐC

               Trương Thị Mỹ Dung

nganntt
Typewriter
373

nganntt
Typewriter
26

		2019-12-24T15:31:07+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Dân<danpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-25T07:41:26+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Mỹ Dung
	Trương Thị Mỹ Dung<dungttm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-26T09:44:01+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!